
 

Protokół z elektronicznego posiedzenia Rady Towarzystwa Doktorantów 

 Uniwersytetu Jagiellońskiego  

 

Kraków, 05 września 2021 r. 

 

 

Elektroniczne Posiedzenie Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

odbyło się w dniu 05 września 2021 r. o godz. 20:00 za pośrednictwem aplikacji Microsoft 

Teams.  

W posiedzeniu uczestniczyli: 

Członkowie Rady:  

Wiktor Eźlakowski 

Nadia Gubernat  

Jakub Janarek 

Oliwia Kowalczewska 

Marta Labuda 

Aleksandra Różańska 

Anna Wójtowicz 

Komisja Rewizyjna:  

Krzysztof Ninard – przewodniczący KR  

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia 

Krzysztof Ninard, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, otworzył posiedzenie o godzinie 

20:04. 

 



Punkt 2 

Zatwierdzenie porządku obrad 

Jednogłośnie zaakceptowano program posiedzenia Rady: 

1. Otwarcie posiedzenia 

2. Zatwierdzenie porządku obrad 

3. Wybór Komisji Skrutacyjnej 

4. Głosowanie nad wyborem Przedstawiciela TD UJ w Senacie UJ 

5. Głosowanie nad wyborem Pełnomocnika ds. Wyborów 

6. Powołanie Komisji Stypendialnej na Wydziale Polonistyki 

7. Sprawy bieżące i wolne wnioski 

8. Głosowanie nad wyborem Prezesa TD UJ 

9. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Punkt 3 

Wybór Komisji Skrutacyjnej 

Nadia Gubernat zaproponowała Krzysztofa Ninarda do Komisji Skrutacyjnej na czas 

trwającego zebrania. Krzysztof Ninard wyraził zgodę, a następnie jego kandydatura została 

jednogłośnie zaakceptowana. 

 

Punkt 4 

Głosowanie nad wyborem Przedstawiciela TD UJ w Senacie UJ 

Nadia Gubernat zgłosiła kandydaturę Anny Wójtowicz na przedstawiciela w Senacie UJ. Anna 

Wójtowicz zgodziła się kandydować. Powiedziała, że chciałaby dobrze reprezentować interes 

TD UJ w Senacie, dodała też, że brała już wcześniej udział w Senacie UJ z ramienia SS UJ. 

W głosowaniu tajnym Anna Wójtowicz została jednogłośnie wybrana na przedstawiciela w 

Senacie UJ. 

 

Punkt 5 

Głosowanie nad wyborem Pełnomocnika ds. Wyborów 

Z racji rezygnacji Krzysztofa Kuli z Rady TD UJ i pełnienia funkcji Pełnomocnika ds. 

Wyborów, zaistniała potrzeba uzupełnienia wakatu. Na pełnomocnika ds. Wyborów Anna 

Wójtowicz zaproponowała Wiktora Eźlakowskiego. Wiktor Eźlakowski wyraził zgodę na 



kandydowanie. Wiktor Eźlakowski wyraził nadzieję, że Rada go zatwierdzi oraz zapewnił, że 

postara się wypełnić obowiązki Pełnomocnika jak najlepiej, a wszystkie wybory 

przeprowadzać należycie i terminowo. 

W głosowaniu tajnym Wiktor Eźlakowski został jednogłośnie wybrany na Pełnomocnika ds. 

Wyborów. 

 

Punkt 6 

Powołanie Komisji Stypendialnej na Wydziale Polonistyki 

Do Towarzystwa Doktorantów wpłynęło pismo od Prodziekan Wydziału Polonistyki UJ ds. 

dydaktycznych, Pani dr hab. Małgorzaty Sokalskiej, w sprawie wyznaczenia przedstawicieli 

doktorantów do Komisji Stypendialnej w ramach językoznawstwa, literaturoznawstwa oraz w 

ramach nauki o kulturze i religii. Zaproponowane zostały kandydatury Sylwii Papier i Zuzanny 

Berendt. 

Kandydatury Sylwii Papier i Zuzanny Berendt w głosowaniu tajnym zostały jednogłośnie 

zatwierdzone. 

 

Punkt 7 

Sprawy bieżące i wolne wnioski 

Anna Wójtowicz poinformowała, że nikt nie zgłosił się na wyjazd na zjazd KRD do Poznania, 

zatem o wyjazd na zjazd KRD poproszony zostanie Stanisław Szufa. Kolejny zjazd KRD będzie 

się odbywał na Uniwersytecie Jagiellońskim najprawdopodobniej w listopadzie. Anna 

Wójtowicz poinformowała również, iż TD UJ otrzymało wiadomość od Michała 

Olechowskiego w sprawie zaopiniowania Funduszu Stypendialnego CANPACK.  

Anna Wójtowicz odniosła się również do uwag Kamila Trzebuniaka o braku uchwał Rady na 

stronie TD i wyjaśniła, iż uchwały były publikowane tylko za kadencji Pawła Kupisa i że nie 

było to wcześniej normą. W sprawie ordynacji wyborczej wyjaśnione zostało, iż TD UJ nie 

posiada takiego dokumentu, dlatego żaden nie figuruje na stronie. Anna Wójtowicz, Wiktor 

Eźlakowski oraz Jakub Janarek wyrazili chęć utworzenia ordynacji, aby móc się o nią opierać 

podczas wyborów. 

Anna Wójtowicz zaproponowała wybranie terminu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia.  

Termin wyznaczony został na wtorek 14.09 o 19:00.  



 

Punkt 8 

Głosowanie nad wyborem Prezesa TD UJ 

Z racji braku wymaganego kworum punkt został odroczony. 

 

Punkt 9 

Zamknięcie posiedzenia 

Krzysztof Ninard zamknął posiedzenie o 20:48. 

 

Protokołowała Oliwia Kowalczewska 


